
 
ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

MUNICIPALITY OF VALANDOVO 

 

ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

-Одделение за урбанизам, комунални дејности, 

Заштита на животната средина и ЛЕР 

 

 

 

БАРАЊЕ 

Ослободување од комунална такса за јавно осветлување 

 

1.Податоци за барателот 

 

Име и презиме или полн назив на правното лице според регистарот на дејности 

  

Адреса и број Општина 

  

Лице за контакт телефон 
 

2. Подоци за просторот 

 

Локација  

 

Причини поради кои се бара ослободување од комунална такса за јавно осветлување 

 

3.Во прилог на барањето да се достави 

 Уплатница за платена административна такса од 300,00 денари на ж.с-ка 

Цел на дознака-административна такса, Примач- Трезорска сметка-Општина 

Валандово, Банка- Народна Банка на РСМ, Сметка 100000000063095, уплатна сметка 

840 108 03182, приходна шифра 722 315 

 Доказ за сoпственост над објектот за кој се бара ослободување (Фотокопија од имотен 

лист) 

 Последна уплатена сметка 

 Фотокопија од лична карта  

 

 

 

              Датум                                                                                                              Барател 

____________________                                                                                ______________________ 


